
PONTILI 2012-2013 

   Tariffa Annua x classe  

Classe Fino a L max * Residenti Non Residenti 

I 

da ml. 0,00 a 7,00 x 2,50 
 €       1.855   €           2.952  

I Bis da ml. 7,01 a 7,75 x 2,50 
 €       2.355   €           3.682  

II da ml. 7,76 a 8,50 x 3,00 
 €       2.854   €           4.412  

II Bis da ml. 8,51 a 9,25 x 3,00 
 €       3.111   €           4.801  

III da ml. 9,26 a 10,00 x 3,50 
 €       3.367   €           5.190**  

III Bis da ml. 10,01 a 11,00 x 3,50 
 €       4.456   €           6.293** 

IV da ml. 11,01 a 12,00 x 4,00 
 €       5.544   €           7.395** 

CAMPO BOE 2012-2013 (5 mesi) 

   Tariffa Annua (5 mesi) x classe  

Classe Fino a L max * Residenti Non Residenti 

I 

da ml. 0,00 a 7,00 x 2,50 
 €        1.166   €           2.170  

I Bis da ml. 7,01 a 7,75 x 2,50 
 €        1.309   €           2.437  

II da ml. 7,76 a 8,50 x 3,00 
 €        1.452   €           2.703  

II Bis da ml. 8,51 a 9,25 x 3,00 
 €        1.601   €           2.979  

III da ml. 9,26 a 10,00 x 3,50 
 €        1.749   €           3.256**  

III Bis da ml. 10,01 a 11,00 x 3,50 
 €        1.892   €           3.522** 

IV da ml. 11,01 a 12,00 x 4,00 
 €        2.035   €           3.788** 

*La dimensione eccedente (lunghezza o larghezza) traina la tariffa  

(es: imbarcazione Lung. = 8 e Larg. = 3,10 è da considerarsi di III classe)  

** Comprende posto auto Lug-Ago e week-end Mag-Giu-Set 

 

 

 

 



DARSENA 2012-2013 

  
 Tariffa Annua x classe  

 Classe   Fino a L max 

 I * da ml. 0,00 a 6,00   €    660  

 II * da ml. 6,01 a 7,00  €    770  

*Nucleo familiare pensionati al minimo : – 30% tariffa 

 Gozzo a Remi Tradizionale con 

Impegno Piano Colori  € 450  

Pescatori Professionali        € 300 ** 

 **NON DOVUTA se Attività di Pesca unico sostentamento  

 


